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VANHOJEN KETTUJEN UUDET NETTISIVUT AVAUTUVAT  8.4. 
 

Martti Turunen ja Pirjo Munck ovat tehneet suurtyön ja aikaansaaneet Vanhoille Ketuille uudet 

Internet-sivut. Kettujen uudet nettisivut avautuvat 8.4.2024. Käy tutustumassa!  

 

ILMOITTAUTUMINEN KETTUJEN TAPAHTUMIIN 
 

Jokaisen Kettujen tapahtumasta kertovan tiedotteen tekstissä on sen henkilön sähköpostiosoite, 

johon voi ilmoittautua. Katso tekstistä tai maksuohjeesta, mihin mennessä ilmoittautuminen pitää 

tehdä ja mihin mennessä se pitää maksaa. Jos joudut perumaan osallistumisen vaikka 

sairastumisen takia ilmoita välittömästi. Palautamme maksun vain jos ilmoittautumisesta ei aiheudu 

kuluja Vanhoille Ketuille.  

 

KANTAPÖYTÄ KOTITAPATURMIEN EHKÄISYSTÄ JA ENSIHOIDOSTA 

Kiltakellari 4.4. klo 12 

 

Viimeinen kutsu kantapöytään 4.4.2024 aiheena kotitapaturmat, ensiapu ja elvytys 

Nyt kipin kapin ilmoittautumaan kantapöytään, jossa käsitellään erilaisia arjen tilanteita ja 

toimintamalleja jos / kun kohtaamme sairaskohtausten tai tapaturmien uhreja kotona, työpaikalla, 

ulkoillessa tai erilaisissa pallopeleissä. Saamme ohjeita esimerkiksi sydänpysähdyksen ensiapuun 

ja sydäniskurin (defibrillaattorin) käyttöön tai miten Heimlichin otteella voi pelastaa ruokaan 

tukehtumisvaarassa olevan. 

. 



 

Tuokaa tilaisuuteen myös omakohtaisia kokemuksianne 

eri tilanteista. 

Kiltakellarin kantapöydässä Suomen Punaisen Ristin 

ensihoitaja Francisca Mannström kertoo ja näyttää miten 

eri tilanteissa tulee toimia. Usein apuvälineinä ovat vain 

omat kädet, näkö ja kuulo. 

Viime vuosina on yleisissä tiloissa alkanut näkyä myös 

uutta tekniikkaa kuten sydäniskuri. 

 Jonkun tulee vain uskaltaa sitä käyttää. Laitteet on 

kehitetty nykyisin lähes automaattisiksi. Francisca näyttää 

miten laitetta käytetään turvallisesti. 

 

Tilaisuus alkaa Kiltakellarin lämpiössä lounaalla klo 12. Ilmoittautumiset Matti Laiholle 

sähköpostiin laihon.matti(at)gmail.com ja maksutiedot saat paluupostissa. 

 

KANTAPÖYTÄ - DIGIHUIJAUKSET  

Kiltakellari 17.4. klo 12 

 

Tämä on erittäin ajankohtainen ja meitä kaikkia koskeva aihe. Pankkisektorin informaation mukaan 

vuosittain huijauksiin menetetty omaisuus on lähes 50 milj. €. Huijarit ovat taitavia tietotekniikan 

hyödyntäjiä ja huijaustapoja on monia. Ja lisää huijaustekniikoita tulee, siitä tuoreimpana 

esimerkkinä tekoälyn lisääntyvä hyödyntäminen.  

Saamme kantapöytäämme puhumaan Kuluttajaliiton pääsihteerin Juha Beurling-Pomoelin. Hän 

kertoo erilaisista digihuijaustavoista, niihin varautumisesta ja toimenpiteistä, jos joutuu huijauksen 

kohteeksi.  

Ilmoittautumiset 12.4.24 mennessä Matti Laiholle laihon.matti(at)gmail.com 

 ja maksu 15.4.24 mennessä. Maksutiedot saat paluupostissa. Kantapöydän hinta on 15€, mikä 

sisältää tilaisuuden ja lounaan. 

 

KONSERTTI- JA TAIDERETKI KESKI-SUOMEEN JA PIRKANMAALLE 

Multia-Keuruu-Mänttä 27-28.6. 

Lähde mukaan rattoisalle Vanhojen Kettujen kesäretkelle! Kahden päivän viihde- ja kulttuurimatka 

Keski-Suomen maisemiin. Multian Kesä -kulttuuritapahtuma kutsuu ja siellä Pohjanheimon 

perheen konsertti Multian Loviisa Charlottan kirkossa, Pohjanheimot Laulun Siivin. Retki 

suuntautuu myös Keuruun vanhaan kirkkoon ja Serlachiuksen museoihin Mäntässä. 

 

Ilmoittautuminen 16.4. mennessä Erkki Pohjanheimolle pohjis.erkki@gmail.com (huomaa uusi 

sähköposti!). 

Ota myös seuralaisesi mukaan! Kerro, onko sinulla ja seuralaisellasi pressikortti vai museokortti 

vai eikö korttia lankaan. Kortittomat maksavat Gösta-museossa: Aikuiset 10 €, eläkeläiset 7 €, 

opiskelijat 7 €. Myös puhelinnumerosi tarvitaan.  

 

Menomatkalla syömme lounaan Orivedellä. Kun olemme majoittuneet Hotelli Keurusselässä 

luonnonkauniilla paikalla Keurusselän rannalla, siirrymme kivenheiton päähän uskomattoman 

määrän taiteilijoita synnyttäneeseen, pieneen Multian pitäjään. https://fi.wikipedia.org/wiki/Multia 

mailto:vanhatketut@elisanet.fi


Multialla tutustumme ensin yllättävään Härkölammen ympäristötaidenäyttelyyn. Sen jälkeen on 

vuorossa konsertti Loviisa Charlottan kirkossa.  

 

Pauliina Mayn, Petriikka ja Erkki Pohjanheimon 75 minuutin konsertti on tulvillaan rakastettuja, 

herkkiä, koskettavia, vauhdikkaita ja hauskojakin lauluja. Säestäjinä ovat laulaja-pianisti Tessa 

Virta ja kontrabasisti Olli Peuhu, joilla on konsertissa myös omaa ohjelmaa. 

Sään salliessa – kaikki eivät mahdu sisälle tai terassille - vietämme pienen hetken konsertin 

jälkitunnelmissa Pohjanheimojen mökillä viiniä ja virvokkeita maistellen. Keurusselän unien ja 

aamiaisen jälkeen Keuruulla on tietenkin nähtävä ainutlaatuinen Keuruun vanha kirkko. 

Paluumatkalla Helsinkiin pysähdymme Mäntässä Serlachiuksen Gösta-museon taidenäyttelyssä ja 

syömme lounaan Orivedellä. 

Retki toteutetaan bussilla. Retken hinta osallistujamäärästä riippuen on noin 170-200 euroa 

(30–20 osallistujaa). Osallistujamäärän noustessa yli 30 hengen, hinta putoaa vielä tuosta. Hinta 

sisältää ”kaiken”: bussin, lounaat, majoituksen kahden hengen huoneissa (lisämaksu yhden 

hengen huoneesta), Härkölammen taidenäyttelyn, Pohjanheimojen konsertin 

tervetuliaiskahveineen sekä Keuruun vanhan kirkon ja Serlachiuksen Gösta-museon 

opastuksineen. Bussimatkan taukovirvokkeet jokainen maksaa itse. 

Varaudu noin 200 euroon (Kettuhinta), mikäli osallistujia on vain 20. Mahdollisilta seuralaisiltasi eli 

aveceilta perimme á 10 euroa lisää. Ilmoittautumisten jälkeen saat osallistujalistan, mistä voit 

ehdottaa huonekaveriasi. Kerro, haluatko yhden hengen huoneen! Sen lisämaksu on 38 euroa. 

Ilmoittautumisten jälkeen kerromme lopullisen hinnan. Saat silloin myös tarkan aikataulun. Lähtö 

27.6. klo 10, paluu 28.6. n. klo 19.30. Maksu suoritetaan kahdessa erässä: Eka maksu 100 

euroa 23.4. mennessä ja loput 10.5 mennessä. Saat maksutiedot paluupostissa. 

Mikäli tulet Multialle omin neuvoin ja osallistut vain konserttiin, on lipun hinta 15 euroa. Alle 15 v 

ilmaiseksi. Retken matkanjohtajana toimii uusi puheenjohtajamme Tarja Hakulinen. 

Lisätietoa: 

 https://visitmultia.fi/multiankesa/events/ 

www.pauliinamay.com www.petriikka.fi 

www.kumina.com (Tessa ja Olli Virta) 

 

www.keuruunseurakunta.fi/kirkot-ja-tilat/kirkot-ja-kappelit/keuruun-

vanha-kirkko 

www.serlachius.fi
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Antero Takala: 

VANHAT KETUT VIIHTEELLÄ – KANTAPÖYTÄ VALOKUVIN 

Kiltakellari ke 24.4.2024 

 

Kettujen historiaa Antero Takalan valokuvien kautta keskiviikkona  24.4. klo 12 ravintola 

Kiltakellarissa, Bulevardi 56. Antero Takala on ollut Vanhojen Kettujen valokuvaaja yli 20 vuoden 

ajan. Noiden vuosien aikana hän on kuvannut valtavan määrän Kettujen tilaisuuksia, juhlia, 

kantapöytiä, retkiä ja matkoja kotimaassa ja ulkomailla. Valokuvat muodostavat elävän ja rikkaan 

kokonaisuuden 25-vuotiaan järjestömme historiasta. Tervetuloa kantapöytään muistelemaan 

yhteisiä vuosiamme  Antero Takalan valokuvien kautta. Osallistumismaksu on 15 euroa, ja se 

sisältää maistuvan lounaan. Ilmoittaudu viimeistään ti 16.11. Pirjo Munckille, 

pirjoanneli.munck@gmail.com  

Mikäli olet maksanut joulukuun kantapöytämaksun, pelkkä vahvistusviesti riittää. Muille lähetän 

uudet maksutiedot sähköpostilla.  

KANTAPÖYTÄ KAUPUNKILUONNON PUOLESTA 

Kiltakellari 16.5. klo 12 

 

Toukokuun Kantapöydässä kuullaan kuinka suurissa kaupungeissa luontoa nakerretaan pala 

palalta, kuin huomaamatta. ”Samalla kun kaupungit kasvavat, pitäisi huolehtia luonnon 

monimuotoisuudesta, jarruttaa ilmastonmuutosta ja taata ihmisille pääsy luonnon helmaan. Yhtälö 

on vaikea, mutta ei mahdoton.”  Näin kirjoittavat kirjassaan toukokuun Kantapöydän vieraat, pitkän 

linjan ympäristötoimittaja ja ulkomaan toimittaja Jaana Kanninen ja valokuvataiteilija Sanni 

Seppo.  Kantapöydän hinta on nykyisin 15 euroa, sisältää lounaan.  

Ilmoittautumiset 7.5. mennessä kaisa.r.jaakkola@gmail.com    

Maksutiedot tulevat paluupostissa.    

 

KÄVELYRETKI LAMMASSAAREEN  
28.5. klo 12 

 

Kävely- ja eväsretki Lammassaareen tiistaina 28. toukokuuta. 

Lähtö Lammassaaren opastaululta kello 12 Vanhankaupungin lahdelle johtavan kävelysillan 

luota. Kävelymatkaa tulee yhteensä noin kolme kilometriä. Ota omat eväät mukaan!  

Kävelymatkan varrella on esteetön lintutorni ja perillä tavallinen lintutorni, joten jos lintujen 

kevätpuuhat kiinnostavat, ota myös kiikarit mukaan. 

Ilmoittaudu ennakkoon Pirjo Munckille, pirjoanneli.munck@gmail.com ja saat Pirjolta 

tarkemmat tulo-ohjeet. Säävaraus. 

 

Tulossa 

MERIRETKI TAMMISAAREEN JA CHAPPE-MUSEOON 9.8. 
Laivalla kauppatorilta Tammisaareen klo 10 ja bussilla takaisin, Helsingissä noin klo 20. 

Menomatkalla laivan herkullinen menu ja hauskanpitoa 7 tuntia. Lisätietoja on tulossa vielä 

myöhemmin keväällä.   

 

Vanhat Ketut toimikunta 

psta  tiedottaja Kiti Oksanen 
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